Территориальная избирательная комиссия

Приморско-Ахтарская

50 лет Октября ул., д.63, г. Приморско-Ахтарск, Краснодарский край, 353860

тел./факс (86143) 3-11-05

Р Е Ш Е Н И Е

от 15 февраля 2023г.

№ 75 / 479
О досрочном прекращении полномочий членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
избирательного участка № 4028
На основании поступивших заявлений членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4028 с правом решающего голоса Гордеевой Татьяны Витальевны предложенной собранием избирателей по месту работы, Семика Анны Леонидовны  назначенной по предложению политической партии Краснодарского регионального отделения Политической партии ЛДПР - Либерально-демократической партии России,  Черкасовой Елены Степановны назначенной по предложению политической партии Регионального отделения в Краснодарском крае Всероссийской политической партии "Партия пенсионеров России", Кирий Александра Павловича назначенного по предложению политической партии Регионального отделения Политической партии "Казачья партия Российской Федерации" в Краснодарском крае,  Савченко Ирины Ивановны назначенной о предложению Приморско-Ахтарского районного отделения Краснодарского краевого отделения политической партии "КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ", Семиженко Анастасии Анатольевны назначенной по предложению политической партии Регионального отделения Всероссийской политической партии "Гражданская Сила" в Краснодарском крае, Солод Ольги Владимировны назначенной по предложению политической партией Местного отделения Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Приморско - Ахтарском районе Краснодарского края, Турановой Ирины Вячеславовны назначенной по предложению политической партии Приморско-Ахтарского местного отделения Краснодарского регионального отделения Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ", Шевелева Сергея Петровича назначенного по предложению политической партией Приморско-Ахтарского местного отделения Регионального отделения Краснодарского края политической партии "ПАТРИОТЫ РОССИИ" в состав участковой избирательной комиссии, в соответствии с пунктами 6 и 11 статьи 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», территориальная избирательная комиссия Приморско-Ахтарская РЕШИЛА:

1. Досрочно прекратить полномочия членов участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса избирательного участка № 4028 Гордеевой Татьяны Витальевны, Семика Анны Леонидовны, Черкасовой Елены Степановны, Кирий Александра Павловича, Савченко Ирины Ивановны, Семиженко Анастасии Анатольевны, Солод Ольги Владимировны, Турановой Ирины Вячеславовны, Шевелева Сергея Петровича.

2. Подпункты 1, 3, 4, 5, 6, 8, 9 пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 29 мая 2018 года № 77/577 «О формировании избирательной комиссии № 4028 с правом решающего голоса», подпункт 1 пункта 1  решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 03 марта 2020 года № 133/1172 «О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4028 с правом решающего голоса», подпункт 1, пункта 1 решения территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская от 23 августа 2022 года № 61/431 «О назначении членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 4028 с правом решающего голоса», считать утратившими силу.
3.Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
5. Контроль за выполнением пункта 3 решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Приморско-Ахтарская                         Н.И. Некрасову.
	Председатель

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.В. Гужевская

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии

Приморско-Ахтарская

	Н.И. Некрасова